EDITAL Nº 181/2019

CLASSIFICAÇÃO FINAL SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS, EDITAL DE ABERTURA 159/2019

   O Presidente da Comissão Especial de Processo Seletivo Público Para
Estagiários, da Prefeitura do Município de Chopinzinho, no uso de suas atribuições legais,
mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições atinentes à
matéria,

    TORNA PÚBLICO a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos do Processo
Seletivo para Estagiários, edital de abertura nº 159/2019, nos seguintes termos:

    Art. 1º - Divulgar a CLASSIFICAÇÃO FINAL dos candidatos na prova do
Processo Seletivo para Estagiários, Edital de Abertura 159/2019, de 08 de outubro de 2019,
constantes no Anexo I, aplicados os critérios de desempate.

   Art. 2º - Mantêm-se em vigor as demais determinações editalícias e
publicações complementares.

Chopinzinho, PR, 10 de dezembro de 2019.

Carlos Antonio Ansiliero
Presidente

EDITAL Nº 181/2019 - ANEXO I

QUADRO 1 – MAGISTÉRIO – AUXILIAR DE PROFESSOR

CLASSIFI
CAÇÃO

CANDIDATO CURSANDO
ANO/SÉRIE
/PERÍODO/
SEMESTRE

DATA DE
NASCIMENTO

NOTA

1º GABRIELA RICHETTI WILMSEN   10,00
2º STEFFANI CAMILA ALVES DA SILVA 1º - G  9,50
3º ANA CARLA ZANOTO 2º - G  9,50
4º TAINARA MARINE RECH 2º - G  9,50
5º EMILI ADRIANA BORGES  25/11/1999 9,50
6º VITOR EDUARDO RODRIGUES  23/10/2000 9,50
7º JOAO GABRIEL BRAGATO 2º - G  9,00
8º LUCIMARA FOCHZATO 1º - E  9,00
9º VANESSA PATRICIA RAMOS 4º - G  9,00

10º PAMELA THAIS GROSS   9,00
11º GRAZZIELE FERRARI 1º - E  8,50
12º SILVANIR MACHADO 1º - E  8,50
13º JENNIFER LAIS BORTH 1º - G  8,50
14º NATALY APARECIDA LAUDELINO 5º - G  8,50
15º CARLA ANDREIA FUHR  04/01/1987 8,50
16º THAILINI DE OLIVEIRA  30/08/1988 8,50
17º DANIELI APARECIDA AMERSCHMIDT  14/11/1994 8,50
18º ANA CARLA ROSIN SCHWADE  18/01/1995 8,50
19º EVANILDA DE FATIMA TRINDADE 1º - E  8,00
20º VERIDIANA ANDRIN  31/10/1980 8,00
21º PEDRO HENRIQUE DOS REIS DE OLIVEIRA  15/08/2000 8,00
22º KEVINI CRISTINA TOGNON 3º - EM  7,50
23º CLARA ELIS XAVIER FERRARINI 2º - G  7,50
24º ANGELA CAROLINE RIBEIRO GRASSI 3º - G  7,50
25º RONALDO DO AMARAL 4º - G  7,50
26º LOURDES KUNDE SCHWEIG  17/01/1974 7,50
27º DANIELLI CIVIDINI  27/08/1983 7,50
28º EDSA DE MARCH  04/05/1987 7,50
29º LEIA MIRANDA DA CRUZ  01/08/1987 7,50
30º MIRIAM KELLI DO AMARAL SCHLIKMANN  28/02/1988 7,50
31º JOSEANE BRASIL DALMOLIN  11/01/1990 7,50
32º ANILSON DA SILVA SIQUEIRA  23/01/1991 7,50
33º DANIELA MOREIRA  17/01/1993 7,50
34º SUELI CRISTIANE BATISTA  20/12/1995 7,50
35º LEANDRA MACHADO PASSINI  21/02/1996 7,50
36º WELLINTON RODRIGUES DA ROCHA  10/12/1996 7,50
37º KETLYN DESSORDI PAZ  18/08/1999 7,50

38º HELLEN LEANDRA GARMUS  02/11/1999 7,50
39º RAFAELA SABENELLO  20/05/2003 7,50
40º GABRIELLY CHAVES DOS SANTOS 3º - EM 17/09/2002 7,00
41º MATEUS RAMOS MORAES 3º - EM 15/10/2002 7,00
42º ELI DE FATIMA ZANELLA 1º - G 09/09/1972 7,00
43º LEIDIMARA CRISTINA GOETZ 1º - G 24/07/1993 7,00
44º NEIVA DOS SANTOS NEITZKE  22/08/1962 7,00
45º CERLEI DE FÁTIMA DOS SANTOS DE

OLIVEIRA
 31/01/1970 7,00

46º ELAINE DE FATIMA WON MIILLER  06/09/1982 7,00
47º ODETE RODRIGUES  10/12/1984 7,00
48º MARIKELLI DALFOVO  14/04/1991 7,00
49º INES HELENA DUARTE KURPEL  15/07/1992 7,00
50º ANDRESSA SUCHOW DE JESUS  17/02/1993 7,00
51º GABRIELA LOTTERMANN  02/08/2003 7,00
52º ANA PAULA VESCOVI BARP 3º - EM 16/07/2002 6,50
53º FABIOLA ANY BOHRER 3º - EM 18/09/2002 6,50
54º VITOR DOGLAS BORGA 1º - G  6,50
55º PATRICIA FERNANDA SILVEIRA 2º - G  6,50
56º KELLER TALITA DENDENA 4º - G  6,50
57º JUSSARA LIMA SANTOS  12/03/1973 6,50
58º MARINES DE SOUZA CASAGRANDE  14/02/1974 6,50
59º VANIA DA SILVA CALDATO  18/07/1985 6,50
60º ROSIANE DE LIMA GALVAO  01/06/1988 6,50
61º ROSINALVA DA SILVA MASCARENHAS  06/04/1989 6,50
62º JAQUELINE TAVARES  06/04/1991 6,50
63º LAURYEM PATRICIA DA SILVA  12/09/1991 6,50
64º DANIELA LERIA TAVARES  07/10/1992 6,50
65º JAQUELINE FLORENCIO DE BORBA  29/12/1994 6,50
66º JOANA CRISTINA CAVEION  09/10/1995 6,50
67º CHRISTYOTHER JOSE RUSCHEL  19/06/1996 6,50
68º ADRIELE APARECIDA DUARTE  20/07/1996 6,50
69º ANA CAROLINA ZANELLA  14/01/1998 6,50
70º ADRIANE APARECIDA PENADEI

DELALIBERA
 20/08/1999 6,50

71º THAIS DUARTE GONÇALVES  11/07/2001 6,50
72º SILVERIO SCHWAMBACH NETO  31/03/2003 6,50
73º RUBIA ROSA BUENO KRESCIGLOVA  28/08/2003 6,50
74º FERNANDA FORLIN 2º - G  6,00
75º ALESSANDRA FIORI MORETTO  29/06/1999 6,00
76º CRISTINA SOARES DOS SANTOS  11/06/1998 6,00
77º GISLAINE DE MELLO  06/04/1989 6,00
78º JHENEFER BRUNA OLIVO  24/01/1993 6,00
79º KARINA ALVES DO SANTOS  30/11/1994 6,00
80º RAFAELA FERRARI  12/10/2002 6,00
81º THAIS GORCK RIBEIRO  05/12/2001 6,00

Legenda:
EM – ENSINO MÉDIO
G – GRADUAÇÃO
E – ESPECIALIZAÇÃO